Game Report 13 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE E SENIOR FEMMINILE

Game Report 13 - over

Date: 05-04

Field: 1

Start (actual): 09:57

Segnapunti: Canoa Polo Club Siracusa
Guardialineel: Canoa Polo Club Siracusa
Primo Arbitro: Novara Davide

Canoe Rovigo

N° Name Role

1 Altafin Manuel (c) Player
3 Trevisan Chiara Player
5 Masiero Riccardo Player
6 Pezzuolo Davide Player
7 Lenzi Alex Player
9 Tosini Andrea Player
10 Amelotti Giacomo Player

Canoe Rovigo

Signature

Time (from calendar): 10:00

Round: E

End Game: 10:20

Cronometrista: Canoa Polo Club Siracusa
Guardialinee2: Canoa Polo Club Siracusa
Secondo Arbitro: No arbitro

Urbe Roma Canoa
Kayak

N Name Role

1 Cicogna Augusto Player

3 Vaccari Andrea (c) Player

4 Amaro Lorenzo Player

5 Marcellini Flavio Player

6 Mariani Antea Player

7 Cusmai Antongiulio Player

8 Pellegrini Pietro Player

cv Cariati Vanessa Technician
SG Sabadello Cimino Giorgia Technician

Urbe Roma Canoa
3-3 Kayak

Signature




Game Report 13 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE E SENIOR FEMMINILE

10

11

12

13

Min.

10:00

09:57

07:19

06:11

03:04

00:00

10:00

09:57

05:39

04:57

02:10

00:00

00:00

Canoe Rovigo
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Lenzi Alex

Pezzuolo Davide
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Urbe Roma Canoa
Kayak Secondary Notes

Cusmai Antongiulio

Cusmai Antongiulio

Marcellini Flavio

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=44&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=44&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=44&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=44&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=44&sort=note

